Prot. n° 513. V del 29-06-2024



TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA <u>CATANZARO</u>

IL PRESIDENTE

Per evitare assembramenti e per una corretta gestione dell'udienza, le procedure fissate dinanzi al Tribunale di Sorveglianza di Catanzaro per l'udienza in data 27.6.2024 vanno scaglionate per orario, come di seguito indicato:

CASA CIRCONDARIALE DI CATANZARO

N. SIUS 2023/2890; N. SIUS 2024/76; N. SIUS 2024/774; N. SIUS 2023/3505; N. SIUS 2023/2551; N. SIUS 2024/540; N. SIUS 2024/531; N. SIUS 2024/; N. SIUS 2022/221; N. SIUS 2024/1663; N. SIUS 2024/295; N. SIUS 2023/3129; N. SIUS 2023/2739 **9,30-11,30**

CASA CIRCONDARIALE DI VIBO VALENTIA

N. SIUS 2024/395; N. SIUS 2024/269; N. SIUS 2024/394; N. SIUS 2024/449; N. SIUS 2024/527; N. SIUS 2024/844; N. SIUS 2023/3579; N. SIUS 2023/2174 **11,30-12,30**

CASA CIRCONDARIALE DI CROTONE

N. SIUS: 2024/1878; N. SIUS 2024/297 12,30-12,40

CASA CIRCONDARIALE DI PAOLA

N. SIUS: 2024/740; N. SIUS 2023/2515 **12,40-13,00**

CASA CIRCONDARIALE DI COSENZA

N. SIUS 2024/1615; N. SIUS 2024/1662; N. SIUS 2024/1143; N. SIUS 2024/455 13,00-13,30

CASA CIRCONDARIALE DI CASTROVILLARI

N. SIUS 2024/608 13,30-13,40

CASA DI RECLUSIONE DI ROSSANO

N. SIUS 2023/2993; N. SIUS 2023/3294; N. SIUS 2024/105; N. SIUS 2019/13 **13,40-14,00**

DETENUTI FUORI DISTRETTO

N. SIUS 2023/2268; N. SIUS 2024/393; N. SIUS 2023/1930 14,00-14,30

AGLI ARRESTI DOMICILIARI EX ART. 656 U.C. C.P.P., IN MISURA DI SICUREZZA O IN MISURA ALTERNATIVA (ANCHE PROVVISORIA)

N. SIUS: 2023/2929; N. SIUS 2023/2992; N. SIUS 2023/3131; N. SIUS 2023/3292; N. SIUS 2023/1640; N. SIUS 2021/264; N. SIUS 2023/1077; N. SIUS 2023/2631; N. SIUS 2023/3433; N. SIUS 2023/2925; N. SIUS 2024/800; N. SIUS 2023/3293; N. SIUS 2024/1573; N. SIUS 2023/3438 14,30-15,30

LIBERI

N. SIUS: 2024/1062; N. SIUS 2022/761 BEVILACQUA GIUSEPPE; N. SIUS 2022/450 LEONE ANTONIO; N. SIUS 2021/443 MANFREDI ANDREA; N. SIUS 2024/1075 MAZZA ANTONIO; N. SIUS 2024/1056 NIANG SERIGNE OUSMANE; N. SIUS 2022/3231 SESTITO FERDINANDO; N. SIUS 2022/3160 SORRENTINO MARIA; N. SIUS 2024/1057 TINO GREGORIO dalle 15,30 in poi

P.Q.M.

Manda alla Cancelleria di comunicare il presente prospetto al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Catanzaro per la pubblicazione sul sito ed alla Camera Penale di Catanzaro, per l'ulteriore diffusione.

Catanzaro, 24 giugno 2024.

II Presidente Oott. Laura Antonini